3

I,&

CÂMÀRÂ MIINICIPÂL DE MONTE ÀZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Março "

Rua (.e1. Joào Àtunoel, n". 90 - CEP. 14730-000 - fone/ íax:01§-17- 3361-1254
CNPJ rf. 54.163.167 /0001-00 = Site: www.camâramonteazul.sp.gov.br

Email : sccretaria@camammonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO 1412022

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE LPA T TL
ES

SEGUINTE ATO:
O PAULO SO DE SUAS ATRIBUI

A T RIZA A TILIZA Ão oo cARRo oFrchL À vE R DAC MA
MUNICIPAL PARA PARTICIPAR DA AGENDA ,.GOVERNO NA REA" NA
CIDADE DE BARRETOS.

ARTIGO í'- Fica AUTORIZADO a utilização do carro oficial aos Senhores
CUDINHOTO FACHINI FÁBI

LUCIANA APARECIDA KUBICA e JOS ALFREDO PEREZ CANTORI, vereadores
da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, para participarem da agenda
"Govemo na Área" na cidadê de Barretos no dia 1 0 de junho de 2O22 das 8 horas às
14 horas, conforme documento anexo.

ARTIGO 2" - As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão
por conta de dotações próprias, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3' - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista/SP, 09 de junho de 2022.

MARDQUEU SILVIO FRANçA FILHO
Presidente da Câmara Municipal

A RODRIGUES

RICAR HES LIMA
Vice- idente

. FACHINI
no

LU
2" Secretária

I

Cá,MARÂ MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
' Palácio E de Merço "

Rua(ici,lrràr, l\lanr,,-1, no.90 CliP-'l-l?.i() {lll, lirnc,/lar: l}X\ 17--1.1(rl-l2i.l
CNI'"| n". 5,1. iír3.161,/(lll,l lll = Sitc: çr'w.ctmaranr6rrca,rrl. rfr.qoi .hr

Íimrrtl : sccretan'rí« (a,n:rÍ:rnl(rntcá-/r,l-sp.$)\ .bÍ
Estado de São Paulo - Brasil

OÍicio Espêcial - LACF

Monte Azut PaulÍsta, 08 de junho de 2022.

EXCELENTISSIMO SENHOR

LUCIENE APARECIDA CUDINHOTO FACHINI, VêÍ€adoÍa dasta Casa de Leis, vem mui

respeitosamente poÍ meb (bste, REQUERER a concessão de úilização (b caÍro oíkial da Cãmara

dia 09 de jrnho cle n2. a Wt§ (B 16:30h, coín a Ílnslilade de partbipa da agÊnda "GôveÍno na

fuea" dia 10 do irnho de 2022. das th e 14h. no ParqE do Péo - Esgaço Berrantfu na cidade de

Bânetoy SP, coírfoíme agendâ em anexo.

OutÍocsim, informo que a Vêreãdore,s Fabo Jerooimo Marqu€s Luciana e ApaeciJa Kubca,

tambeín partÉipará da rdeÍila vragêín e coÍnproíÍrissô agerxta&.

Sem mais para o momento. enalteço meus píoleslos de ebvada eshma ê distintâ consideÍaçàr

LUC O FACHINI
Vereadora

ILMO. SR. MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
PRESIDENT E OA CÂMARA M UNIGIPAL DE
MONTE AZUL PAULISTA _ SP.

IDÂ€ÚDtN

I

@

OVERNO
'A AREA

S..i-

o

BARRETOS I rO DE ,UNHo DE 2022

local Parque do Peâo - Espaço Berrantão
Rua do Peão - Rod. Brigadeiro Faria Lima. km 428, s/no - Zona Rural - Banetos . SP

Abertura do Gedmclamento e protocolo únlco

ReunEo de Sccrêtâriâdo (Íêstrita a convidados nominais)
Local: Mezanino

Palectra e esclareclmento d€ driüdâs sobÍG o protÍama Bolsa do Pow pela
hodesp e Sccretarias de Desenrrolvimento Social e Desenyolvimerto Eorúmico
Local: Auditório

AtendiÍnento à imprensa

Cerlmônla hiblke

. ProSrama Nova Frota
o Prog,rama Respeito à Vida
o Liberaçáo de recursos para inÍraestrutura urbana, turismo, entre outras açôes para a

região.

Local: Auditorio

Atcndam€nto aoe municÍplos pd§ sêcÍ€târlat úe Estado
Local: Salào Principal

Entrc6a dc cqulpamcdoc do Prograrna Nova Frota
[oca!: Feira Cornercial do Parque

th às llh

11h às 13h

13h às 14h

q É

th
-\
)

-t
)

-t
)

-l
)

t.

da

I
I

!

E

E

q

9

g

'á§

gg

.,9
va

EÍ

§
@ffi

o

=
Ê.

E

rt

Elc*,OOüdlCe (B*fn.ffi

e
Et

i

€

\
I

o

ú

õ
T}

íi

ú
rõ)

ll
I
a

a

u
ta

Ofício Especial - LACF

Monte Azul Paulista, 09 de junho & 2O22

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

LUCIENE APARECIDA CUDINHOTO FACHINI, Vereadora desta Casa de Leis. vem mui

respertosãmente por meio deste, REOUERER a inclusão do Vereador José Alf redo Perez Cantori pera

participaÍ da Agenda "Governo na Area , Çonforme of icio protocolado sob no 1951 , neste Casâ de Leis.

Sem mais para o momento, enalteí;o meus protestos de elevada €süma e disünla considêração

LUCIENE HOTO FACHINI
Vereadora

rLMO. SR. MARDQUEU StLVtO FRANçA FILHO
PRESIOENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTE AZUL PAULISTA - SP.